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X VIIL.
Das Jungfranenklofter Dambeds.

I. Bolbewin unb Varibam von bdem Knefebed verfaufen dem Klofter Dambed dad Dorf
Madsvorf, im Jahre 1283.

Nos Boldewinus el Paridam, fratres de Knelsbeck, nolum facimas prefentibus et
futuris, quod uniuerfos prouentus et redditus ville Makestorp, qui ad nos [pectant; cum palcuis,
pratis el omnibus aliis allinentibus, cum [ilua predicte ville adiacenti et atlinenti, que [cilicet ab
albo foate fic dicto protenditur ufque ad terminum Kalcklake nominatum, Vendidimus de nollro
beneplacito et voluntate Monalterio et conuentui [anctimonialium in Dambeke perpetuo polliden-
dos. Ne aulem in poflterum huiufmodi venditio infringi valeat ab aliquibus feu violari, prefentem
literam inde conlcriptam, Sigilli noltri appenfione duximus roborandam. Teftes vero, qui buic facto
prefentes fuerunt, funt infra [cripti: Joh. Stelow, Jo. Burmeller, Petrus de Hollenltede
Burgenfes in Saltwedele. Datom Saltwedele, Anno Domini M°. CC® LXXXIII®.

®erden’s Cod. VIII, 445,

II. Propft und Gonvent des Klofters Dambed Lefunden bie Stiftung einer immermwdhrenden
Lampe zum Gepddymif Mag. Ghriftian’s, am 31. October 1288.

Nol "Dei gratia Fridericul prepolfital, Oda abbatilla, Gertrudil prioriffa,
tolufque conuentul ecclefie in Dambeke recogoofcimul prefentibus publice proteftando: quod
piis eleemolynis magiltri ¢riltiani felicis memorie unum chorum [iliginis in uilla noltra Vizceke
comparauimus, fingulis annis dandum et ad lampadem, que ob amorem Dei et reuerentiam glo-
riole [emperque uirginil Marie ac fue anime pro [alute, in ecclelia nollra die nocluque perpetuo
ardebit, diligentius conuertendum. Si autem chorul prefatuf, quod abfit, per nol uel [uccellorel
noftros in alignol alios uful, fed folum modo lampadil prehabile, verteretur; ex tunc confulel uete-
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il cinitatis Saltwedele plenam habebunt proteftatem eundem chorum in ufuf ecclefie beate
Marie uirginis in Saltwedele conuertendi. Hujus uero facti teftes funt dominus bernhardus
facerdol, et Johannes georgii, magillri criftiani tellamentarii, Thitmarul de vifen, Henricus
de mechowe, Henricul de gorceke, Johannes de Witinge, Henricus pertceual, Hermannus cronecke,
Nicolaul Plume, Thetarduf felix, Henricus de thuritz, Nicolauf de mechowe, Bartholdus de vilen et
Henricus Holis, confalef predicte ciuitatis Saltwedele, quorum figillo prefens [criptum una cum
pofiro in maiorem tefltimonii euidentiam vnicorditer fecimul roborari. Datum et aclum anno gra-
tie M9, CC°. LXXXVIII®. in vigilia omnium [anctorum,
Rad) vem Orig, bed Salpoebelithen Ardjives XXV, 2.

III.  Ritter Hempo von bem Knefebed itberldft dem Klofter Dambed Hebungen in Balwit,
am 13. Sanuar 1329.

Cum per motum temporum deperire foleant actiones hominum, nifi eas roboret univerfitas
literaram, Nouerint igitur univerfi Chrifti fideles prefentes infpecturi, quod nos Hempo de Kne-
febeck, miles, bona noftra in villa Valeuiz, videlicet fuper que dominus prepofitug de Dam-
beke et fue moniales claufltri eiufdem habent aduocaciam, [eilicet unum chorum fliginis et X mo-
dios ordei et unum pullum et unum folidum cum una decima dicta [chmalen tegede fic, uti ea
noflri parentes hereditabant, refignamus antedicto prepofito in Dambeke et toti conuentui cum
omni ufofructn ficut ea habuimus libera et foluta in nomine domini in his fcriptis. In coius rei
teltimonium Ggillum noftrum prefentibus duximus apponendum, Datum Wertbeke, anno domini
M®, CCCe. XXIX,, in octaua Epiphanie domini.

Nus alter Gopie,

IV. DMarfgeaf Ludbwig vercignet dem Klofter Dambedt jum Grjap bed erlittenen Kriegaidyadend
| Hebungen aus mefhreren Dirfern, am 16, Marz 1344,

Nouerint etc. Quod nos etc. Ob iugem et perhennem animarum llultrium priocipum
marchionum brand., bone recordationis predecellorum noftrorum, noftri, heredum ac [(uccellorum
noltrorum memoriam, Eciam in refufionem dampnorum, honorabili viro prepolito deuolisque do-
minabus abbatille, priorille tolique conuentui claultri dambek, ordinis fancti benedicli, fanctimonia-
libus nobis dilectis, expedilionum noftrarum temporibus illatorum, appropriamus et appropriare de-
crevimus per prefentes XLII frofta reddituum annuorum in pactu et cenfu villarum [ubleriptarum
videlicet in theutonicali gylchowe IX frufta, In Slauicali gylchowe V frofta, In Ry-
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bowe 1, In Dyffowe II, In Letze VII, Im vmuelde VII, In wimerfe VII et In Trame duo
fita, cam fingulis et vninerfis [uis pertinenciis eidem pacto et cenfui ut premittitur ex debito et ex
iure pertinentibus, cum omnibus fructibus, commoditatibus, graciis et honoribus, quibus noltris per-
tinebant predecelloribus atque nobis tenenda, poffidenda et habenda pacifice et quiete, fine in-
quietatione qualibet temporum curfibus fempiternis. Renunciantes ete. In cuius etc. Teltes Deck,
Swartzburg, Buch, hulener, pincerna, wedel, wolf Actum Tangermund, Datum vero
Calve, anno XLIV feria Il polt Letare.
Rach vem Gobialbudye der Bogtei Weneburg Nr. CXXXIL

V. Marfgraf Ludbmwig vereignet dem Klofter Dambed Hebungen aud bdem Dotfe Unfelbe,
am 15, Sanuar 1345.